

Pachet produse de curatenie

I.D.: 104679184

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.436,97 RON - 10.436,97 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Capelina unica folosinta 100buc/set set 10,00 15,13 151,26 18,00 180,00 2 Botosi unica folosinta 100buc/set set 10,00 15,13 151,26 18,00 180,00 3 Otet din vin alb 9 grade 1 litru buc 6,00 6,30 37,82 7,50 45,00 4 Laveta microfibra 3buc/set set 4,00 6,72 26,89 8,00 32,00 5 Laveta microfibra 4buc/set set 4,00 13,45 53,78 16,00 64,00 6 Laveta microfibra 5buc/set set 4,00 16,81 67,23 20,00 80,00 7 Galeata cu storcator buc 10,00 21,85 218,49 26,00 260,00 8 Saci menaj HD-LD ultrarezistenti 35 litri buc 90,00 7,14 642,86 8,50 765,00 9 Saci menajeri HDPE, 240 l, negru, 10 bucati/rola buc 40,00 16,39 655,46 19,50 780,00 10 Servetele 2 straturi 150buc/cutie pop-uri buc 48,00 7,14 342,86 8,50 408,00 11 Prosop hartie rola 2 straturi 100 metri celuloza 100% buc 180,00 10,92 1.966,39 13,00 2.340,00 12 Hartie igienica 3 straturi, 8 role/set buc 80,00 16,81 1.344,54 20,00 1.600,00 13 Cif crema solutie universala 750 gr buc 24,00 13,45 322,69 16,00 384,00 14 Manusi nitril nepudrate basic albastru L 100buc/set buc 12,00 26,89 322,69 32,00 384,00 15 Manusi nitril nepudrate albastru M 100buc/set buc 12,00 26,89 322,69 32,00 384,00 16 Sano Antikalkar piatra si rugina 750 ml buc 24,00 22,27 534,45 26,50 636,00 17 Detergent Sano Forte Plus, 750 ml buc 12,00 19,33 231,93 23,00 276,00 18 Nufar Inox 500 ml buc 24,00 15,13 363,03 18,00 432,00 19 Igienol detergent dezinfectant 750 ml buc 24,00 16,39 393,28 19,50 468,00 20 Sano Clor 1 litru buc 6,
